
LÍNEAS
REGULARES
DE AUTOBÚS

AMPLIACIÓN DE

Zona

CUENCA
MIRA
UTIEL



MUNICIPIO
(parada)

  L-V (laborables)
 Sábados, domingos,

festivos  

  UTIEL (Estación de
Cercanías)  

 



  11:20 



  12:30  



  17:00 



  19:40 



    



  9:30 



  13:30 



  17:00 

 LAS CUEVAS  



   
  



  11:30

  



  12:40

  



  17:10

  



  19:50

  



   
  



  9:40

  



  13:40

  



  17:10

  

  CAMPORROBLES  



   
  



  11:45

  



  12:55

  



  17:25

  



  20:05

  



   
  



  9:55

  



  13:55

  



  17:25

  

  MIRA



   
  



  11:55

  



  13:05

  



  17:35

  



  20:15

  



   
  



  10:05

  



  14:05

  



  17:35

  

  VÍLLORA  



   
  



  12:15

  



  13:25

  



  17:55

  



  20:35

  



   
  



  10:25

  



  14:25

  



  17:55

  

  CARDENETE  



  5:00
  



  12:28

  



  13:38

  



  18:08

  



  20:48

  



  8:00

  



  10:38

  



  14:38

  



  18:08

  

  yÉMEDA  



  5:04
  



  12:32

  



   
  



  18:12

  



  20:52

  



  8:04

  



  10:42

  



  14:42

  



  18:12

  

 ARGUISUELAS 



  5:14
  



  12:42

  



   
  



  18:22

  



  21:02

  



  8:14

  



  10:52

  



  14:52

  



  18:22

  

  CARBONERAS  DE
GUADAZAÓN  



  5:24

  



  12:52

  



   
  



  18:32

  



  21:12

  



  8:24

  



  11:02

  



  15:02

  



  18:32

  

 CAÑADA  DEL HOYO



  5:39
  



  13:07

  



   
  



  18:47

  



  21:27

  



  8:39

  



  11:17

  



  15:17

  



  18:47

  

  FUENTES  



  5:54
  



  13:22

  



   
  



  19:02

  



  21:42

  



  8:54

  



  11:32

  



  15:32

  



  19:02

  

MOHORTE



  6:04
  



  13:32

  



   
  



  19:12

  



  21:52

  



  9:04

  



  11:42

  



  15:42

  



  19:12

  

 LA  MELGOSA  



 6:09
  



  13:37

  



   
  



  19:17

  



  21:57

  



  9:09

  



  11:47

  



  15:47

  



  19:17

  

 CUENCA   (Estación AVE)  



  6:14
  



  13:42

  



   
  



  19:22

  



  22:02

  



  9:14

  



  11:52

  



  15:52

  



  19:22

  

 CUENCA   (Estación de
autobuses)  



 6:24

  



  13:52

  



   
  



  19:32

  



  22:12

  



   
  



  12:02

  



  16:02

  



  19:32

  

 CUENCA (Avda.  los
Alfares)   



   
  



  14:02

  



   
  



  19:42

  



  22:22

  



  9:25

  



  12:12

  



  16:12

  



  19:42

  

MUNICIPIO (parada)   L-V (laborables)
 Sábados, domingos,

festivos  

 CUENCA (Avda.de
  los Alfares)



   
  



  9:15

  



   
  



  14:30

  



  19:45

  



   
  



  10:15

  



  12:10

  



  19:10

  

 CUENCA (Estación
  de Autobuses)  



  6:10

  



  9:25

  



   
  



  14:40

  



  19:55

  



  6:25

  



  10:25

  



  12:20

  



  19:20

  

 CUENCA (Estación
  AVE)  



  6:20

  



  9:35

  



   
  



  14:50

  



  20:05

  



  6:35

  



  10:35

  



  12:30

  



  19:30

  

LA MELGOSA  



  6:25
  



  9:40

  



   
  



  14:55

  



  20:10

  



  6:40

  



  10:40

  



  12:35

  



  19:35

  

 MOHORTE  



  6:30
  



  9:45

  



   
  



  15:00

  



  20:15

  



  6:45

  



  10:45

  



  12:40

  



  19:40

  

  FUENTES 



  6:40
  



  9:55

  



   
  



  15:10

  



  20:25

  



  6:55

  



  10:55

  



  12:50

  



  19:50

  

  CAÑADA DEL HOYO  



  6:55
  



  10:10

  



   
  



  15:25

  



  20:40

  



  7:10

  



  11:10

  
  13:05



  20:05

  

 CARBONERAS
  DE GUADAZAÓN 



  7:10

  



  10:25

  



   
  



  15:40

  



  20:55

  



  7:25

  



  11:25

  
  13:20



  20:20

  

  ARGUISUELAS 



  7:20
  



  10:35

  



   
  



  15:50

  



  21:05

  



  7:35

  



  11:35

  
  13:30



  20:30

  

  YÉMEDA  



  7:30
  



  10:45

  



   
  



  16:00

  



  21:15

  



  7:45

  



  11:45

  
  13:40



  20:40

  

  CARDENETE  



  7:34
  



  10:49

  



 

 13:38
  



  16:04

  



  21:19

  



  7:49

  



  11:49

  
  13:44



  20:44

  

  VÍLLORA 



  7:47
  



  11:02

  



  13:51

  



  16:17

  



   
  



  8:02

  



  12:02

  
  13:57



   
  

  MIRA  



  8:07
  



  11:22

  



  14:11

  



  16:37

  



   
  



  8:22

  



  12:22

  
 14:17



   
  

  CAMPORROBLES  



  8:17
  



  11:32

  



  14:21

  



  16:47

  



   
  



  8:32

  



  12:32

  
  14:27



   
  

  LAS CUEVAS  



  8:32
  



  11:47

  



 

 14:36
  



  17:02

  



   
  



  8:47

  



  12:47

  
  14:42



   
  



  UTIEL

  (Estación de Cercanías)
  



  8:42

  



  11:57

  



 

 14:46
  



  17:12

  



   
  



  8:57

  



  12:57

  
  14:52  



   
  

AMPLIACIÓN DE 
LÍNEAS REGULARES DE AUTOBÚS
ZONA CUENCA-MIRA-UTIEL

SENTIDO IDA SENTIDO VUELTA


